1651.

Vid.lect.6.  
de comm.  
vnius  
Mart.

Pretiosi  
dolores.

res, aiebat, pro Dei amore cum patientia tolerati, sunt mensura itineris sursum. Quare oportet mensuram istam habere bonam, confertam, & coagitatam. Voluit Sacrum in S.P. Ignatij cubiculo celebrari: & per illud petijt animam suam immergi in Sanguine Saluatoris. Quò plus patiebatur diros illos, & longissimos calculi cruciatus, eò se magis ad reddendas *Deo*, quasi pro nouis beneficijs, gratias effundebat, confessione quotidie sèpiùs institutà. Sed fusiùs de illo plura in vita.

12 *Sancius de Ausa* Nouitius Vallisoleti cùm in longo 80. dierum morbo siti æstuaret, linguà totà exustà & aridà, licet aquam semper ad manum haberet, quà os elueret, nunquam tamen bibt; vt obedientià suam patientiam redderet pretiosam, sitientem interea in Cruce Iesum pro patiendi regulà contemplatus. Biduo ante mortem Christus illi talis in Cruce apparuit, qualcm ille sitientem fuerat meditatus, et siti suà imitatus.

*In siti solitum à patientia Iesu.* Videbatur sibi vasculum liquoris pretiosi, et Christo valdè grati Crucifixo porrigere, ac illi dicere: Domine mi, sumne ego inter elecotos tuos? Affirmante Christo, adiecit æger: Domine, accipies ne me tecum? Tum Christus: Ita filii, accipiam te mecum. Et biduo post eò abiit quò sperabat, ad torrentem voluptatis, quo potat suos *Dens*.

13. Febr.  
1585.

13 *P. Alphonsus Salmeron* morti vicinus inter-

Interrogauit, ec quando esset octauus à S. Agathæ festo dies : cùmq; audisset, Cras fore : il-  
lum sibi supremum futurum verè prædixit.  
Sæpè iterabat illud: In vitam æternam! Hodie  
vitæ ærumnis tandem eripiar. Lætabitur ani-  
ma mea in Dœo suo.

14 P. Franciscus Costerus (qui dicebat  
nolle se morosum senem mori) anno 1619.  
ætat. 88. moriens, inter vltima Sacramenta  
dicebat: O quanta Consolatio! Libenterne  
moreretur, roganti; reposuit illud S. Ambro-  
sij: Ita vixi, vt me vixisse non pudeat; mo-  
ri autem non timeo, quia bonum Dominum ha-  
beo. Psalmum: Qui habitat; cum meditatè  
audiret, singulorum versuum sensum in diui-  
na beneficentia aiebat se cum bono Deo ex-  
pertum. Tandem ubi lectum illud: Ostendam  
illi salutare meum: adiecit; Hoc adhuc  
superesse: hoc se sperare. Hoc à Domino  
expectare illum debere aiebat quispiam: et  
ille hilari fiduciâ; Nihil, inquit, dubito, nihil Desid.  
dubito. Et quantum erit gaudium cum Domi-  
no esse! quæ illi suprema fuere, mox animam  
expirantem.

15 Nota est P. Alphonsi de Santiago hisce  
verbis immorientis vox: Plaudite, et lætitia  
mecum exilite. En video cœlestis curiæ agmen:  
Dei Sanctissimam Genitricem video!